TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

(GABINETE DE JUIZ SUBSTITUTO EM 2º

GRAU DOUTOR NAOR R. DE MACEDO NETO)

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA - EDITAL PSE Nº 014/2017

PROTOCOLO SEI 0116407-57.2016.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público a

convocação para entrevista oriunda de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários,

mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008

e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto

Judiciário nº 1.162/2015 e do Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

LOCAL: Gabinete do Juiz de Direito Substituto em 2º Grau NAOR R. DE MACEDO NETO,

sede Mauá, 14º andar, gab. 08.

OBS: TRAZER CURRÍCULO

NOME DO ESTUDANTE NOTA DA PROVA

ESCRITA

DATA HORÁRIO

FLÁVIA SMOLKA

SANTANA

8,5 14/03/2017 14h

KATI DOS SANTOS

FELSSNER

7,0 14/03/2017 16h